
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “ƏnAzərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Ən
yaxşı ümumi təhsil müəssisəsi və ən yaxşı müəllim mükafatlarının təsis edilməsi haqqında” Azərbaycanyaxşı ümumi təhsil müəssisəsi və ən yaxşı müəllim mükafatlarının təsis edilməsi haqqında” Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 4 sentyabr tarixli 2373 nömrəli Sərəncamının 1-ci hissəsinə uyğunRespublikası Prezidentinin 2007-ci il 4 sentyabr tarixli 2373 nömrəli Sərəncamının 1-ci hissəsinə uyğun
olaraq olaraq 

  

QƏRARA ALIRAM:QƏRARA ALIRAM:

1. 2010/2011-ci tədris ilində keçirilmiş “Ən yaxşı müəllim” müsabiqəsində müvəffəqiyyət1. 2010/2011-ci tədris ilində keçirilmiş “Ən yaxşı müəllim” müsabiqəsində müvəffəqiyyət
qazandıqlarına görə aşağıda qeyd edilən müəllimlər 5000 (beş min) manat məbləğində birdəfəlik pulqazandıqlarına görə aşağıda qeyd edilən müəllimlər 5000 (beş min) manat məbləğində birdəfəlik pul
mükafatı ilə mükafatlandırılsınlar: mükafatı ilə mükafatlandırılsınlar: 

Abbasov Nəsimi Qurban oğlu Abbasov Nəsimi Qurban oğlu 

Abdıyeva Nuranə Xanoğlan qızı Abdıyeva Nuranə Xanoğlan qızı 

Abdullayeva Zeynəb Nadir qızı Abdullayeva Zeynəb Nadir qızı 

Abdulova Şövkət Məmmədrza qızı Abdulova Şövkət Məmmədrza qızı 

Ağazadə Rəna Eldar qızı Ağazadə Rəna Eldar qızı 

Ağazadə Rəna Səməd qızı Ağazadə Rəna Səməd qızı 

Axundova Afaq Kamal qızı Axundova Afaq Kamal qızı 

Bağırova Təranə Böyükxan qızı Bağırova Təranə Böyükxan qızı 

Baloğlanova Lamiyə Tofiq qızı Baloğlanova Lamiyə Tofiq qızı 

Baxşiyeva Nüşabə Məmməd Tağı qızı Baxşiyeva Nüşabə Məmməd Tağı qızı 

Bayramova Firəngiz Habil qızı Bayramova Firəngiz Habil qızı 

Bələgözova Tərlalə Məhəmməd qızı Bələgözova Tərlalə Məhəmməd qızı 

Böyük-zadə Təranə Süleyman qızı Böyük-zadə Təranə Süleyman qızı 

Cabbarova Təranə İslam qızı Cabbarova Təranə İslam qızı 

Cavadova Şəlalə Şükür qızı Cavadova Şəlalə Şükür qızı 

Cəfərov Dahid Vəli oğlu Cəfərov Dahid Vəli oğlu 

Dadaşova Aynur Ağa Talıb qızı Dadaşova Aynur Ağa Talıb qızı 

Daştiyeva Natəvan Aqil qızı Daştiyeva Natəvan Aqil qızı 

Eminova Ülviyyə Tofiq qızı Eminova Ülviyyə Tofiq qızı 

                               1 / 5                               1 / 5



 

Eyvazova Zərinə Mirzə qızı Eyvazova Zərinə Mirzə qızı 

Əfəndiyeva Aidə Qəhrəman qızı Əfəndiyeva Aidə Qəhrəman qızı 

Əfəndiyeva Aygün Mikayıl qızı Əfəndiyeva Aygün Mikayıl qızı 

Əfəndiyeva Gülarə Oqtay qızı Əfəndiyeva Gülarə Oqtay qızı 

Əhədova Mirvari Mövsüm qızı Əhədova Mirvari Mövsüm qızı 

Əhmədov Fehruz Surxay oğlu Əhmədov Fehruz Surxay oğlu 

Əhmədova Şəlalə İmran qızı Əhmədova Şəlalə İmran qızı 

Əliyeva Bahar Həsən qızı Əliyeva Bahar Həsən qızı 

Əliyeva Flora Firuddin qızı Əliyeva Flora Firuddin qızı 

Əliyeva Qafilə Əşrəf qızı Əliyeva Qafilə Əşrəf qızı 

Əliyeva Leyla Pərviz qızı Əliyeva Leyla Pərviz qızı 

Əliyeva Nailə Oruc qızı Əliyeva Nailə Oruc qızı 

Əliyeva Nərgiz Səlim qızı Əliyeva Nərgiz Səlim qızı 

Əsgərova Şəfəq Cəfər qızı Əsgərova Şəfəq Cəfər qızı 

Əskərova Zenfira Sabir qızı Əskərova Zenfira Sabir qızı 

Əzimova Xədicə Əlirza qızı Əzimova Xədicə Əlirza qızı 

Hacıyeva Gülşən Xalıq qızı Hacıyeva Gülşən Xalıq qızı 

Hacızalova Nigar Tofiqovna Hacızalova Nigar Tofiqovna 

Haqverdiyeva Yeganə Eyyub qızı Haqverdiyeva Yeganə Eyyub qızı 

Haşımova Sevil Gülağa qızı Haşımova Sevil Gülağa qızı 

Həsənova İradə Kərim qızı Həsənova İradə Kərim qızı 

Həsənova Nailə Sərxan qızı Həsənova Nailə Sərxan qızı 

Həsənova Nərgiz Əhməd qızı Həsənova Nərgiz Əhməd qızı 

Həsənova Solmaz Həbib qızı Həsənova Solmaz Həbib qızı 

Həsənova Validə Soltan qızı Həsənova Validə Soltan qızı 

Hümmətova Xuraman Bəhman qızı Hümmətova Xuraman Bəhman qızı 

                               2 / 5                               2 / 5



 

Hüseynov Samir Cəliddin oğlu Hüseynova Aynur Ağa qızı Hüseynov Samir Cəliddin oğlu Hüseynova Aynur Ağa qızı 

Xəzri Mirzəyeva Fatima Ənvərovna Xəzri Mirzəyeva Fatima Ənvərovna 

İbrahimova Hüsniyyə Bəhlul qızı İbrahimova Hüsniyyə Bəhlul qızı 

İsgəndərov Hüseyn Əsəd oğlu İsgəndərov Hüseyn Əsəd oğlu 

İsmayılova Nazlı Zəkəriyyə qızı İsmayılova Nazlı Zəkəriyyə qızı 

İsmayılova Səkinə Əli qızı İsmayılova Səkinə Əli qızı 

İsmayılova Sevda Camal qızı İsmayılova Sevda Camal qızı 

Qarayeva Reyhan Qara qızı Qarayeva Reyhan Qara qızı 

Qasımov Rüfət Şəmşəd oğlu Qasımov Rüfət Şəmşəd oğlu 

Qayayeva Gültəkin İsgəndər qızı Qayayeva Gültəkin İsgəndər qızı 

Qədirova Sevda Hüseynverdi qızı Qədirova Sevda Hüseynverdi qızı 

Qocayeva Yetər Məhəmməd qızı Qocayeva Yetər Məhəmməd qızı 

Quliyeva Xatirə Hacı qızı Quliyeva Xatirə Hacı qızı 

Lətifova Tahirə Əliəsgər qızı Lətifova Tahirə Əliəsgər qızı 

Manafov Əsgər Əmirxan oğlu Manafov Əsgər Əmirxan oğlu 

Mehdiyeva Kifayət İsa qızı Mehdiyeva Kifayət İsa qızı 

Məhəmmədova Yeganə Məhəmmədiyə qızı Məhəmmədova Yeganə Məhəmmədiyə qızı 

Məhərrəmova Rəqsanə Ələsgər qızı Məhərrəmova Rəqsanə Ələsgər qızı 

Mehralıyeva Bəsti İsa qızı Mehralıyeva Bəsti İsa qızı 

Məmmədov Qadir Həsən oğlu Məmmədov Qadir Həsən oğlu 

Məmmədova Aytən Faiq qızı Məmmədova Aytən Faiq qızı 

Məmmədova Naidə Şakir qızı Məmmədova Naidə Şakir qızı 

Məmmədova Natəvan Tələt qızı Məmmədova Natəvan Tələt qızı 

Məmmədova Nəzakət İsak qızı Məmmədova Nəzakət İsak qızı 

Məmmədova Sədaqət Adil qızı Məmmədova Sədaqət Adil qızı 

Məmmədova Tamilla Əsgər qızı Məmmədova Tamilla Əsgər qızı 

Məmmədova Tofiqə Zahid qızı Məmmədova Tofiqə Zahid qızı 

                               3 / 5                               3 / 5



 

Mirzəyeva Bənövşə Məmmədkərim qızı Mirzəyeva Bənövşə Məmmədkərim qızı 

Mirzəyeva Şəhla İbrahim qızı Mirzəyeva Şəhla İbrahim qızı 

Musayeva Ofeliya Nəsib qızı Musayeva Ofeliya Nəsib qızı 

Orucəliyeva Arzu Sarvan qızı Orucəliyeva Arzu Sarvan qızı 

Piriyeva Bəsti Murtuz qızı Piriyeva Bəsti Murtuz qızı 

Poladova Mehriban Tahir qızı Poladova Mehriban Tahir qızı 

Rəhimov Qadir Məhərrəm oğlu Rəhimov Qadir Məhərrəm oğlu 

Rəhimova Səfurə Böyükağa qızı Rəhimova Səfurə Böyükağa qızı 

Rüstəmova Təranə Mürşüd qızı Rüstəmova Təranə Mürşüd qızı 

Sadıqova Şəfa Hamiz qızı Sadıqova Şəfa Hamiz qızı 

Səfərova Yaqut İsmayıl qızı Səfərova Yaqut İsmayıl qızı 

Səfərova Yeganə Cəmil qızı Səfərova Yeganə Cəmil qızı 

Səklikov İsgəndər Fərhad oğlu Səklikov İsgəndər Fərhad oğlu 

Səmədova Mətanət Yelmar qızı Səmədova Mətanət Yelmar qızı 

Süleymanova Aidə Vəli qızı Süleymanova Aidə Vəli qızı 

Şahbazbəyova İradə Abbas qızı Şahbazbəyova İradə Abbas qızı 

Şahbəndəyev Hüseyn Müseyib oğlu Şahbəndəyev Hüseyn Müseyib oğlu 

Şahmaliyeva Səbinə Yusif qızı Şahmaliyeva Səbinə Yusif qızı 

Şahmuradova Afina Vaqif qızı Şahmuradova Afina Vaqif qızı 

Şeyxzadə Dilşad Nurəddin qızı Şeyxzadə Dilşad Nurəddin qızı 

Vəzirova Əntiqə Bilal qızı Vəzirova Əntiqə Bilal qızı 

Yolçiyeva Şamama Fərəc qızı Yolçiyeva Şamama Fərəc qızı 

Yunisova Solmaz Qorxmaz qızı Yunisova Solmaz Qorxmaz qızı 

Yusifova Lətafət Şəmistan qızı Yusifova Lətafət Şəmistan qızı 

Zeynalova Elnarə Əliağa qızı Zeynalova Elnarə Əliağa qızı 

Zeynalova Vəfa Fərman qızı Zeynalova Vəfa Fərman qızı 

                               4 / 5                               4 / 5



 

Zərbailova Zülfiyə Rəşidovna Zərbailova Zülfiyə Rəşidovna 

  

2. Bu Sərəncamın 1-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş pul mükafatları “Ən yaxşı ümumi təhsil2. Bu Sərəncamın 1-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş pul mükafatları “Ən yaxşı ümumi təhsil
müəssisəsi müsabiqəsinin keçirilməsi Qaydaları və ümumi təhsil müəssisələrinə verilmiş mükafatınmüəssisəsi müsabiqəsinin keçirilməsi Qaydaları və ümumi təhsil müəssisələrinə verilmiş mükafatın
istifadə istiqamətləri”nin və “Ən yaxşı müəllim müsabiqəsinin keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsiistifadə istiqamətləri”nin və “Ən yaxşı müəllim müsabiqəsinin keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 25 fevral tarixli 714 nömrəli Fərmanının 3-cühaqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 25 fevral tarixli 714 nömrəli Fərmanının 3-cü
hissəsinə uyğun ödənilsin. hissəsinə uyğun ödənilsin. 

  

İlham Əliyevİlham Əliyev
Azərbaycan Respublikasının PrezidentiAzərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 28 iyun 2011-ci il. Bakı şəhəri, 28 iyun 2011-ci il.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5                               5 / 5

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

